PARDUBICE BEZ BARIER OPEN 2025

Poradatel: Atletika Bez Bariér Pardubice, z.s. Datum: 21. 9. 2025
Misto: Méstsky atleticky stadion Pardubice
Reditel zavodu: Eva Hrdinova
Hlavni rozhodé¢i: Eva Studni¢kova, Svatopluk Kubi¢ek
TD: Iva Machova
Poradi Jméno Skupina Oddil Vykon Body

Disciplina: KUZELKA - A1 - zeny ( F32)

(m) body

1 Muzikova Anna F32 SC JU Praha 18,07 585
2 Jancurova Denisa F32 SC JU Praha 14,92 359
3 Marcanikova Anna F32 AC Wozmeni Zlin 12,74 212
4 Pisafikova Vendula F32 Atletika Bez Bariér 10,03 80
5 Dolezalova Karolina F32 SC JU Praha 9,49 62
6 Sekyrova Adéla F32 AK Olomouc 9,42 60
7 Hrdinova Anna Katefina F32 TJ ZP Nola Teplice 6,88 12

Disciplina: DISK - A1 - zeny ( F33 -F34)
1 Janakova Michaela F34  Atletika Bez Bariér 10,04 169
2 Kazdova Simona F33 SK Kocianka Brno 6,17 111
3 Hamftikova Lucie F34 Atletika Bez Bariér 7,38 48
4 Kabotova Veronika F33 SSK Vitkovice 4,67 33
5 Horvatova Nela F34 SC JU Praha 3,80 2

Disciplina: DISK - A1 - zeny ( F32)
1 Marcanikova Anna F32 AC Wozmeni Zlin 8,91 623
2 Muzikova Anna F32 SC JU Praha 8,53 571
3 Jancurova Denisa F32 SC JU Praha 6,16 234
4 Pisafikova Vendula F32 Atletika Bez Bariér 4,89 99
5 Dolezalova Karolina F32 SC JU Praha 4,61 77
6 Hrdinova Anna Katefina F32 TJ ZP Nola Teplice 3,72 30
7 Sekyrova Adéla F32  AK Olomouc 3,29 17

Disciplina: DISK - Al - Zeny (F54 - F56)
1 Obrova Miroslava F56 SSK Vitkovice 18,95 770
2 Kacanu Eva F54 AK Olomouc 8,38 167
3 Ucnova Adéla F55 SC JU Praha 11,01 140
4 Kostelfiakova Zuzana F56 SSK Vitkovice 8,31 65
5 Kocianova Alice F55 SK Kocianka Brno 6,46 13
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Disciplina: OSTEP - A2 - Zzeny (F33 - F34)

Janakova Michaela
Kazdova Simona
Kabotova Veronika
Hamfikova Lucie

F34
F33
F33
F34

Atletika Bez Bariér
SK Kocianka Brno
SSK Vitkovice

Atletika Bez Bariér

Disciplina: OSTEP - A2 - Zeny (F54 - F56)

Obrova Miroslava
Ucnova Adéla
Kostelhdakova Zuzana
Kacanu Eva

F56
F55
F56
F54

SSK Vitkovice
SC JU Praha
SSK Vitkovice
AK Olomouc

Disciplina: KOULE - A2 - Zeny (F32 - F34)

Marcanikova Anna
Hamfikova Lucie
Janakova Michaela
Pisafikova Vendula
Horvatova Nela
Hrdinova Anna Katefina
Sekyrova Adéla
Muzikova Anna

F32
F34
F34
F32
F34
F32
F32
F32

AC Wozmeni Zlin
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
SC JU Praha

TJ ZP Nola Teplice
AK Olomouc

SC JU Praha

Disciplina: KOULE - A2 - Zzeny (F54 - F56)

Obrova Miroslava
Ucnova Adéla
Kacanu Eva
Kostelnakova Zuzana
Kocianova Alice

F56
F55
F54
F56
F55

SSK Vitkovice

SC JU Praha

AK Olomouc

SSK Vitkovice

SK Kocianka Brno

(m)
9,04
5,62
5,45
7,35

16,24
10,12
9,92
7,70

4,65
4,22
3,89
2,77
3,17
2,37
1,52
DNS

6,98
4,84
4,34
3,98
3,56

body
121
67
58
45

563

237
104
87

387
157
106
33
33
12

792
360
247
136
97
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Disciplina: DISK - B1 - muzi OPEN

Adamcik Martin
Vimmer Michal
Skotnica David
Prasa Vaclav
Stransky Jaroslav
Jufica Martin
Davidek Jachym
Kohout Jifi
Stastny Tomas
Fotko Jozef
Szomszéd Maté

Disciplina: DISK - B1

Berna Eva
Aurednikova Barbora
Hornova Lenka
Hruskova Beata
Podzimkova Dagmar
Kovarova Michaela

F63 Atletika Bez Bariér
F37 TJ Halma Plzen
F46 Atletika Bez Bariér
F46 Atletika Bez Bariér
F13 AK Olomouc

F38 SC JU Praha

F37 SK Kocianka Brno
F37  Elite handicap sport
F38 SC JU Praha

F64 Atletika Bez Bariér
Fe4 Gy6ri Atlétikai Club
- zeny OPEN

F37 Elite handicap sport
deaf  TJ Sokol Praha Kralovské Vinoh
deaf AK Olomouc

F12 AK Olomouc

F37 SK Kocianka Brno
F38 SC JU Praha

Disciplina: KOULE - B2 - zeny (OPEN )

Berna Eva

Hornova Lenka
Luxova Anna
Aurednikova Barbora
HrusSkova Beata
Hlavinkova Natalie

F37
deaf
F35
deaf
F12
F35

Elite handicap sport

AK Olomouc

Elite handicap sport

TJ Sokol Praha Kralovské Vinoh
AK Olomouc

SSK Vitkovice

Disciplina: KOULE - B2 - muzi (F13, F37, F38) sk.A

Marinkovic Bil
Vratil Petr
Stransky Jaroslav
Vimmer Michal
Jufica Martin
Davidek Jachym
Martinovsky Otakar

Disciplina: KOULE - B2 - muzi chodici (F40, F46, F63, F64) sk.B

Schorber Georg
Adam¢éik Martin
Prusa Vaclav
Ernst Tadeas
Fotko Jozef

F11
F38
F13
F37
F38
F37
F38

F63
F63
F46
F40
F64

Austria

Elite handicap sport
AK Olomouc

TJ Halma Plzen

SC JU Praha

SK Kocianka Brno
SC JU Praha

Austria

Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
Elite handicap sport
Atletika Bez Bariér

(m)
36,80
41,91
30,28
23,82
20,74
19,24
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

26,73
30,61
26,81
13,63
DNS
DNS

10,63
9,05
8,56
7,87
5,40
3,88

11,73
10,50
8,44
9,11
8,39
4,91
DNS

14,22
11,59
9,30
5,09
DNS

body
967
691
328
108
100
44

738

263
143
22

856
644
571
449
42
12

796
337
334
238
92

1013
751
150

22
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Disciplina: OSTEP - B3 - zeny OPEN

Hornova Lenka
Hlavinkova Natalie
Rychtarova Gabriela
Podzimkovéa Dagmar
Kovarova Michaela

Disciplina: OSTEP - B3 - muzi chodici (OPEN)

Vratil Petr
Strohalm Marek
Jufica Martin
Prusa Vaclav
Fotko Jozef

deaf
F35
F46
F37
F38

F38
F37
F38
F46
F64

AK Olomouc

SSK Vitkovice
SSK Vitkovice

SK Kocianka Brno
SC JU Praha

Elite handicap sport
SSK Vitkovice

SC JU Praha
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér

(m)
26,75
11,92

7,45
DNS
DNS

36,04
20,08
18,55
18,49
DNS

body
277
221

462
84
28
15
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Disciplina: KUZELKA - C - muzi (F51)

Enge Michal
Vanék Jan

Barzo Ladislav
Radojicic Vladimir

F51
F51
F51
F51

SSK Vitkovice
Atletika Bez Bariér

SK Sportlife BB-Banska Bystrica

SAU OSI FENIKS

Disciplina: DISK - C - muzi (F51 - F53)

Radojicic Vladimir
Enge Michal
Johanides Antonin
Vanék Jan

Broz Jaroslav
Konecény Vojtéch
Varton Filip

F51
F51
F53
F51
F53
F52
F52

SAU OSI FENIKS
SSK Vitkovice
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice
SSK Vitkovice

AK Olomouc

Disciplina: DISK C - muzi ( F33)

Hindr Jifi
Konec¢ny Vladimir
Juras Marek
Pham David
Novak Vojtéch
Havelka Jaroslav

F33
F33
F33
F33
F33
F33

SK Kocianka Brno
AC Wozmeni Zlin
SSK Vitkovice

SC JU Praha
Atletika Bez Bariér
SK Kocianka Brno

(m)
28,04
26,08
23,63

DNS

13,28
9,71
17,69
8,02
13,47
DNS
DNS

10,42
10,09
8,43
7,83
6,66
DNS

body
786
692
557

1037 ER
735
587
503
286

40
34
14
10
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Disciplina: OSTEP - D - muzi (F34)

Horacek Tomas
Jufica Lukas
Horsky Marek
Majo Jan
Mirvald David

F34
F34
F34
F34
F34

SC JU Praha

SC JU Praha

SSK Vitkovice
SSK Vitkovice

TJ ZP Nola Teplice

Disciplina: OSTEP - D - muzi ( F57)

Hanu$ Stanislav
Brunner Igor
Duchan Josef
Zapletal Jaroslav
Pokorny Jaroslav
S4cha Radim

F57
F57
F57
F57
F57
F57

SSK Vitkovice
Proficio

SK MOravia Brno
AC Wozmeni Zlin
Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice

Disciplina: OSTEP - D - muzi ( F56 )

Laczko DuSan
Stiak Josef
Spais Vlastimil
Oboril Vladimir
Kalog Stépan
Polasek Martin
Fojtik Tomas

F56
F56
F56
F56
F56
F56
F56

Proficio

SK Nové mésto n/M
AK Olomouc
Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice

SK Kocianka Brno
AK Olomouc

Disciplina: OSTEP - D - muzi ( F52 - F55)

Cibelius Jifi
S¢ambura Dusan
Johanides Antonin
Rotter Michal
Horacek Jan
Husak Artem
Pentia Mykola
Konecny Vojtéch

F55
F55
F53
F55
F55
F55
F55
F52

Atletika Bez Bariér
AK Olomouc
Atletika Bez Bariér
AK Olomouc

Elite handicap sport
Atletika Bez Bariér
SC JU Praha

SSK Vitkovice

(m)
28,42
11,95
11,56
DNS
DNS

26,64
26,04
16,34
16,20
DNS
DNS

28,62
23,10
18,51
12,37
11,65
11,03
8,88

23,62
20,43
14,23
20,00
17,26
13,42
10,88
DNS

body
760
58
51

389
366
72
70

868

627

377
98
77
61
24

711
540
527
516
357
159
71
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Disciplina: KOULE - E1 - muzi ( F52 - F54 )

Johanides Antonin
Blaha Milan

Broz Jaroslav
Konec¢ny Vojtéch

F53
F54
F53
F52

Atletika Bez Bariér
SK Nové mésto n/M
SSK Vitkovice

SSK Vitkovice

Disciplina: KOULE - E1 - muzi ( F55)

Cibelius Jifi
Némec Martin
Horacek Jan
S¢ambura Dusan
Rotter Michal

F55
F55
F55
F55
F55

Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
Elite handicap sport
AK Olomouc

AK Olomouc

Disciplina: KOULE - E1 - muzi ( F57)

Hanu$ Stanislav
Zapletal Jaroslav
Slaby Martin
Duchan Josef
Pokorny Jaroslav
Sacha Radim

F57
F57
F57
F57
F57
F57

SSK Vitkovice

AC Wozmeni Zlin
SC JU Praha

SK MOravia Brno
Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice

Disciplina: KOULE - E1 - muzi ( F56 )

Laczké DuSan
Spais Vlastimil
Stiak Josef
Oboril Vladimir
Fojtik Tomas

F56
F56
F56
F56
F56

Proficio

AK Olomouc

SK Nové mésto n/M
Atletika Bez Bariér
AK Olomouc

(m)
7,89
7,47
6,19
DNS

9,73
9,13
8,28
7,47
6,42

9,99
717
6,52
6,15
DNS
DNS

12,13
9,19
8,14
5,49
4,22

body
851
610
515

733
643
502
363
197

516
142
86
61

1004
676
502

97
18
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Disciplina: KOULE - E2 - muzi ( F33)

Hindr Jifi F33
Soun Bohumil F33
Juras Marek F33
Havelka Jaroslav F33

SK Kocianka Brno
Elite handicap sport
SSK Vitkovice

SK Kocianka Brno

Disciplina: OSTEP - E2 - muzi (F33)

Hindr Jifi F33
Pham David F33
Konecény Viadimir F33
Novak Vojtéch F33

SK Kocianka Brno
SC JU Praha

AC Wozmeni Zlin

Atletika Bez Bariér

Disciplina: KOULE - E2 - muzi ( F34)

Horacek Tomas F34
Dvorak Martin F34
Douda Marek F34
Jufica Lukas F34
Joukal Stanislav F34
Majo Jan F34
Mirvald David F34

SC JU Praha

Elite handicap sport
Elite handicap sport
SC JU Praha

SK Kocianka Brno
SSK Vitkovice

TJ ZP Nola Teplice

Disciplina: KOULE - E2 - muzi ( F32)

Kyclt Richard F32
Kubicek Jan F32
Novak Frantisek F32
Dirda FrantiSek F32

SC JU Praha

TJ ZP Nola Teplice
TJ ZP Nola Teplice
SK Kocianka Brno

Discipline: SHOT PUT - E2 - Juniors

Kalo¢ Stépan F56
Novak Vojtéch F33
Husak Artem F55

Tereska MiSa F32

SSK Vitkovice
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér

(m)
5,41
4,04
4,28
DNS

11,62
6,84
6,70
6,19

10,53
8,38
7,73
5,91
DNS
DNS
DNS

5,70
3,75
3,27
2,32

5,15
5,12
5,11
4,45

body
89
13
12

212
26
23
16

828 CR
509
397
127

152
11

EN

137
132 CR junior
120
80
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Disciplina: DISK F - muzi ( F57 )

Petrous$ Jaroslav
Matusik Adrian
Zapletal Jaroslav
Duchan Josef
Slaby Martin
Pokorny Jaroslav
Sacha Radim

F57
F57
F57
F57
F57
F57
F57

Atletika Bez Bariér
Proficio

AC Wozmeni Zlin
SK MOravia Brno
SC JU Praha
Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice

Disciplina: DISK F - muzi ( F56 )

Laczkoé Dusan
Spais Vlastimil
Stiak Josef
Obofil Vladimir
Polasek Martin
Kalo¢ Stépan
Fojtik Tomas

F56
F56
F56
F56
F56
F56
F56

Proficio

AK Olomouc

SK Nové mésto n/M
Atletika Bez Bariér
SK Kocianka Brno
SSK Vitkovice

AK Olomouc

Disciplina: DISK F - muzi ( F55)

Némec Martin
Cibelius Jifi
Rotter Michal
S¢ambura Dusan
Horadek Jan
Pentia Mykola
Husak Artem

F55
F55
F55
F55
F55
F55
F55

Atletika Bez Bariér
Atletika Bez Bariér
AK Olomouc

AK Olomouc

Elite handicap sport
SC JU Praha
Atletika Bez Bariér

Disciplina: DISK - F - muzi (F34)

Horacek Tomas
Dvorak Martin
Douda Marek
Jufica Lukas
Joukal Stanislav
Mirvald David

F34
F34
F34
F34
F34
F34

SC JU Praha

Elite handicap sport
Elite handicap sport
SC JU Praha

SK Kocianka Brno
TJ ZP Nola Teplice

(m)
38,50
30,39
23,50
16,23
14,83
DNS
DNS

38,54
30,35
23,53
16,44
11,97
10,84
9,65

26,22
25,67
21,56
21,49
19,54
14,13
12,44

34,07
24,28
21,79
18,60
DNS
DNS

body
771
485
227
50
33

834

549

274
68
15

600
574
372
368
275
80
45

886
489
367
222

ER
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Disciplina: KUZELKA - G - muzi ( F32)

Serbus Frantisek F32
Kyclt Richard F32
Tereska Misa F32
Vesely Viktor F32
Kubicek Jan F32
Novak Frantisek F32
Dirda Frantisek F32
Moisejev Daniil F32
Kadlec Matéj F32

SCJU Praha

SCJU Praha
Atletika Bez Bariér
SK Kocidnka Brno
TJ ZP Nola Teplice
TJ ZP Nola Teplice
SK Kocianka Brno
SK Kocianka Brno
TJ ZP Nola Teplice

Disciplina: DISK - G - muzi ( F32)

Tereska MiSa F32
Kyclt Richard F32
Vesely Viktor F32
Kubicek Jan F32
Moisejev Daniil F32
Novak FrantiSek F32
Kadlec Matéj F32

Atletika Bez Bariér
SC JU Praha

SK Kocianka Brno
TJ ZP Nola Teplice
SK Kocianka Brno
TJ ZP Nola Teplice
TJ ZP Nola Teplice

(m)
33,87
20,44
18,10
15,51
14,26
13,73
12,50
11,20
8,39

10,72
10,46
7,74
7,39
6,95
6,22
4,49

body
866
235
139

240
221
66
54
41
24
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Disciplina: 100 m - Zzeny - (OPEN)

Dalessi Laura
Havlova Josefina
Hruskova Beata
Rychtarova Gabriela
Jenickova Barbora
Podzimkova Dagmar
Pacolova Klara

T38
T37
T12
T46
T35
T37
T11

SC JU Praha

SC JU Praha

AK Olomouc

SSK Vitkovice

SC JU Praha

SK Kocianka Brno

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady

Disciplina: 100 m - muzi - OPEN

Janouch Oliver
BartoSek Ondrej
Martinovsky Otakar
Andrysek Miroslav
ANKUSH KUMAR
SANDEEP SINGH
Szomszéd Maté

T12
T35
T38
T35
T44
T46
T64

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady
SSK Vitkovice

SC JU Praha

SSK Vitkovice

Team India

Team India

Gy6ri Atlétikai Club

Disciplina: 100 m - muzi - (stojici T37 - T38)

Stastny Tomas
Zimmer Lukas
Hovorka Adam
Strohalm Marek
Anders FrantiSek
Pohman Viktor
Davidek Jachym

T37
T38
T37
T37
T38
T38
T37

SC JU Praha

SC JU Praha

SC JU Praha
SSK Vitkovice

SC JU Praha

SC JU Praha

SK Kocianka Brno

(min:s)
0:16,62
0:18,36
0:20,32
0:22,25
0:39,44
DNS
DISQ

(min:s)
0:12,40
0:14,82
0:15,08
0:17,17
DNS
DNS
DNS

(min:s)
0:15,07
0:15,03
0:15,72
0:16,22
0:16,02
0:17,92
0:19,42

body
111
38

0
0
0

body
445
158
4

o O oo

body
24

QOO OWwl

0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
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Disciplina: 200 m - muzi - (stojici) OPEN

Janouch Oliver T12
BartoSek Ondrej T35
Stastny Tomas T37
Hovorka Adam T37
Martinovsky Otakar T38
Strohalm Marek T37
Anders FrantiSek T38
Pohman Viktor T38
RAHUL SHARMA T35
SANJEEV KUMAR T44
Szomszéd Maté T64

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady
SSK Vitkovice

SC JU Praha

SC JU Praha

SC JU Praha

SSK Vitkovice

SC JU Praha

SC JU Praha
Team India

Team India

Gy6ri Atlétikai Club

Disciplina: 200 m - zeny - (stojici) OPEN

Absolonova Martina T20
Absolonova Pavlina T20
Dalessi Laura T38
Havlova Josefina T37
Jenic¢kova Barbora T35

Disciplina: 800 m - muzi

Brych Oldfich T37
Andrysek Miroslav T35
Zimmer Lukas T38

Disciplina: 800 m - Zzeny

Absolonova Pavlina T20
Absolonova Martina T20

TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady
TJ Sokol Praha Kralovské Vinohrady
SC JU Praha
SC JU Praha
SC JU Praha

Atletika Bez Bariér
SSK Vitkovice
SC JU Praha

TJ Sokol Praha Kralovské Vinoh
TJ Sokol Praha Kralovské Vinoh

(min:s)
0:26,24
0:30,82
0:32,10
0:32,24
0:31,60
0:33,42
0:33,70
0:39,20
DNS
DNS
DNS

(min:s)
0:29,22
0:31,29
0:36,09
0:40,30
1:27,00

(min:s)
2:45,07
3:13,33
3:38,43

(min:s)
2:34,52
DNS

body
326
146

oo h~Ppd

body
431
197
60
10

body

body
625
DNS

0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
0,0 (m/s)
0,0 (m/s)



